ПРОТОКОЛ № 2

заседания приемной комиссии по индивидуальному отбору

 (рейтингу достижений обучающихся) учащихся для приёма

в 10-й профильный (гуманитарный) класс

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 49»

 на 2024-2025 учебный год

от 01 августа  2024 года

Присутствовали:

Председатель комиссии:      Осетров С.П., директор МБОУ «СОШ № 49»;

Заместитель председателя:  Металиченко Р.К., заместитель директора по УВР;

Члены комиссии:                             Подколзина О. В., заместитель директора по УВР;

   Митасова Н.Г.., учитель русского языка и литературы;

   Чернова Н. А., учитель математики;

   Зубрякова Т.А., учитель экономики и права.

Отсутствовали: - 0

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления о выдаче документов Коневой К.А.  и исключении

её из списка на комплектование на 2024-2025 учебный год 10 А профильного

(гуманитарного) класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  №

49». Принятие решения об исключении из списка на комплектование

обучающейся Коневой К.А. в связи с получением среднего

профессионального образования.

СЛУШАЛИ: заместителя председателя комиссии, Металиченко Р.К.,

замдиректора по УВР.  На заседании присутствовало 5 членов комиссии, что

составляет  100% от общего числа членов комиссии.

На 01.08.2024 было подано 1 (одно) заявление  от 23.07.2024г. Коневой Е.Д.,

законного представителя Коневой К.А., о выдаче документов для получения

среднего профессионального образования.

РЕШЕНИЕ:

1. Исключить Коневу К.А. из списка на комплектование на 2024-2025 учебный

год 10 А профильного (гуманитарного) класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа  № 49» .

2. Утвердить список обучающихся, прошедших индивидуальный отбор в 10

профильный гуманитарный с психолого-педагогической направленностью

класс МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 49» на 2024 - 2025

учебный год в количестве 26 обучающихся.

№

п/п
Ф.И.О.

1.  Баженов Филипп Ильич

2.  Безлепкин Михаил Дмитриеич

3.  Бондарев Дмиртрий Романович

4.  Бондарев Ростислав Евгеньевич

5.  Воробьев Денис Алексеевич

6.  Власов Степан Александрович

7.  Гоготов Кирилл Евгеньевич

8.  Григоров Никита Сергеевич

9.  Гришина Эвелина Витальевна

10.  Дмитриев Никита Игоревич

11.  Долгарев Кирилл Сергеевич

12.  Заболотин Дмитрий Олегович

13.  Ионина Эльвира Сергеевна

14.  Лаптев Богдан Александрович

15.  Липский Антон Анатольевич

16.  Новиков Станислав Сергеевич

17.  Ноздрачев Тимур Артемович

18.  Платонов Глеб Алексеевич

19.  Сметанин Сергей Валерьевич

20.  Сороковых Игорь Андреевич

21.  Сулейманова Влада Сайд-Ибрагимовна

22.  Россинская Анна Сергеевна

23.  Филиппский Иван Иванович

24.  Чавыкин Антон Александрович

25.  Шипилова Полина Романовна

26.  Щурова Ульяна Олеговна

3. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа  № 49» . Срок размещения -  в течение 1 месяца со дня

принятия.

Председатель комиссии:       ______________ Осетров С.П., директор МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа  № 49»;

Заместитель председателя:   ______________ Металиченко Р.К., заместитель директора по УВР;

Члены комиссии:        ________________ Подколзина О. В., заместитель директора по УВР

               ___________ ЗубряковаТ.А.учитель истории и обществознания;

    ________________ Митасова Н. Г., русского языка и литературы;

   _______________Селиванова В.Е., учитель русского языка и литературы.

	2. Утвердить список обучающихся, прошедших индивидуальный отбор в 10 профильный гуманитарный с психолого-педагогической направленностью класс МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 49» на 2024 - 2025 учебный год в количестве 26 обучающихся.
	3. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 49» . Срок размещения -  в течение 1 месяца со дня принятия.